
 

 

 

 

Uchwała Nr 42/2011 

 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 28 kwietnia 2011r. 

w sprawie wyrażenia zgody na remont średni Starego Budynku Rektoratu w roku 2011, 

w zakresie odgrzybiania, odwodnienia i izolacji  fundamentów i ścian przyziemia. 

 

 

Na podstawie § 28 ust. l pkt. 18 Statutu UKSW uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat przyjmuje do realizacji zadanie pn. remont Starego Budynku Rektoratu w tym: 

1) wykonanie projektu budowlanego robót remontowych:  

           - koszt całkowity do 14 000 €,    

     - wybór wykonawcy projektu w drodze konkursu ofert, 

2) wykonanie robót remontowych – szacunkowy koszt remontu  500 000,00 zł. w tym 

2011 roku do 200 000,00 zł. 

 

§ 2 

 

Senat upoważnia Rektora i Kolegium Rektorskie do podjęcia działań mających na celu 

realizację zadania wymienionego w  § 1po uzyskaniu środków na jego finansowanie. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Senatu: 

          

 

Rektor 

       Ks. Prof. dr hab. Henryk Skorowski 


